× Ogłoszonym zostało rozporządzenie, na mocy którego od wszystkich uczennic m o h y l o w s k i e g o g i m n a z y u m żeńskiego ma być pobierana opłata, ustanowiona w r. 1885 dla nowowstępujących, to jest po 45 rubli rocznie.

Nakładem «Kraju» wyszła w tych dniach broszura popularna p. t.

Co znaczy zaćmienie słońca

przepowiedziane na dzień 7 (19) Sierpnia 1887 r.

Opowiedział przystępnie

JOZEF KLEJBER

Docent astronomji.

Cena kop. 5 (groszy 10).

Jest do nabycia we wszystkich księgarniach.

KRONIKA PETERSBURSKA.

+ «Przegląd literacki» w numerze dzisiejszym w całości poświęciliśmy wszechstronnemu wyjaśnieniu zaćmienia słońca dnia 7 sierpnia r. b.